
Schéma de ligne

Page 1

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Gembloux - CharleroiE83

Valable à partir du 1er août 2024 au 25 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

GEM
BLOUX G

are

FLEURUS G
la

verb
el

FLEURUS Faubourg

FLEURUS C
entre

GILLY
 Sole

ilm
ont (

M
)

CORROY-L
E-C

HATEAU B
ru

ynette

GRAND-M
ANIL C

lo
s N

orm
and

GEM
BLOUX Le R

ally
e

SOM
BREFFE Pla

ce d
u Sta

in

LIG
NY G

are
 d

u Sud

TONGRIN
NE D

ocq

FLEURUS C
ham

ps Ely
sées

LIG
NY Pont P

ira
ux

SOM
BREFFE Poste

GRAND-M
ANIL C

haussée d
e C

harle
ro

i

Z.4529 Z.7102Zone 4522 Z.7112Zone 4584

CHARLEROI G
are

 C
entra

le

Z.7101



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 2

Gembloux - CharleroiE83

Valable à partir du 1er août 2024 au 25 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Charleroi 1/2
Jour(s) de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Gembloux Gare - Quai 5 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15

Gembloux Le Rallye 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18

Grand-Manil Chaussée de Charleroi 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19

Grand-Manil Clos Normand 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20

Corroy-le-Château Bruynette 6:24 7:25 8:25 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:25 16:25

Corroy-le-Château Bruynette 6:25 7:26 8:26 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:26 16:26

Tongrinne Docq 6:29 7:31 8:31 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:31 16:31

Tongrinne Docq 6:30 7:32 8:32 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:32 16:32

Sombreffe Poste 6:33 7:35 8:35 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:35 16:35

Sombreffe Place du Stain 6:34 7:36 8:36 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:36 16:36

Ligny Pont Piraux 6:36 7:38 8:38 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:38 16:38

Ligny Gare du Sud 6:37 7:39 8:39 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:39 16:39

Fleurus Champs Elysées 6:42 7:44 8:44 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:44 16:44

Fleurus Centre 6:44 7:52 8:52 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:47 16:50

Fleurus Centre 6:45 7:53 8:53 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:48 16:51

Fleurus Faubourg 6:47 7:55 8:55 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:50 16:53

Fleurus Glaverbel 6:50 7:58 8:58 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:53 16:56

Gilly Soleilmont (M) 6:56 8:05 9:05 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 16:00 17:03

Gilly Soleilmont (M) 6:57 8:06 9:06 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 16:01 17:04

Charleroi Gare Centrale - Quai 06 7:15 8:25 9:22 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:16 16:20 17:23

Numéro de voyage 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 3

Gembloux - CharleroiE83

Valable à partir du 1er août 2024 au 25 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Charleroi 2/2
Jour(s) de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Gembloux Gare - Quai 5 17:15 18:15 19:15 20:15

Gembloux Le Rallye 17:18 18:18 19:18 20:18

Grand-Manil Chaussée de Charleroi 17:19 18:19 19:19 20:19

Grand-Manil Clos Normand 17:20 18:20 19:20 20:20

Corroy-le-Château Bruynette 17:25 18:25 19:24 20:24

Corroy-le-Château Bruynette 17:26 18:26 19:25 20:25

Tongrinne Docq 17:31 18:31 19:29 20:29

Tongrinne Docq 17:32 18:32 19:30 20:30

Sombreffe Poste 17:35 18:35 19:33 20:33

Sombreffe Place du Stain 17:36 18:36 19:34 20:34

Ligny Pont Piraux 17:38 18:38 19:36 20:36

Ligny Gare du Sud 17:39 18:39 19:37 20:37

Fleurus Champs Elysées 17:44 18:44 19:42 20:42

Fleurus Centre 17:47 18:46 19:44 20:44

Fleurus Centre 17:48 18:47 19:45 20:45

Fleurus Faubourg 17:50 18:49 19:47 20:47

Fleurus Glaverbel 17:53 18:52 19:50 20:50

Gilly Soleilmont M 18:00 18:58 19:56 20:56

Gilly Soleilmont M 18:01 18:59 19:57 20:57

Charleroi Gare Centrale - Quai 06 18:20 19:16 20:14 21:14

Numéro de voyage 23 25 27 29



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 4

Gembloux - CharleroiE83

Valable à partir du 1er août 2024 au 25 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Gembloux 1/2
Jour(s) de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Charleroi Gare Centrale - Quai 04 4:49 5:49 6:43 7:41 8:47 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:44

Gilly Soleilmont (M) 5:06 6:06 7:00 8:00 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:01

Gilly Soleilmont (M) 5:07 6:07 7:01 8:01 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:02

Fleurus Glaverbel 5:13 6:13 7:08 8:08 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:09

Fleurus Faubourg 5:16 6:16 7:11 8:11 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:12

Fleurus Centre 5:18 6:18 7:13 8:13 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:14

Fleurus Centre 5:20 6:20 7:15 8:15 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:16

Fleurus Champs Elysées 5:22 6:22 7:18 8:18 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:18

Ligny Gare du Sud 5:25 6:25 7:21 8:21 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:21

Ligny Pont Piraux 5:26 6:26 7:22 8:22 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:22

Sombreffe Place du Stain 5:29 6:29 7:25 8:25 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:25

Sombreffe Poste 5:32 6:32 7:28 8:28 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:28

Tongrinne Docq 5:36 6:36 7:33 8:33 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:33

Tongrinne Docq 5:37 6:37 7:34 8:34 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:34

Corroy-le-Château Bruynette 5:41 6:41 7:39 8:39 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:39

Corroy-le-Château Bruynette 5:42 6:42 7:40 8:40 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:40

Grand-Manil Clos Normand 5:46 6:46 7:45 8:45 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:45

Grand-Manil Chaussée de Charleroi 5:47 6:47 7:46 8:46 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:46

Gembloux Le Rallye 5:48 6:48 7:47 8:47 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:47

Gembloux Gare 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50

Numéro de voyage 30 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 5

Gembloux - CharleroiE83

Valable à partir du 1er août 2024 au 25 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Gembloux 2/2
Jour(s) de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Charleroi Gare Centrale - Quai 04 15:42 16:42 17:46 18:49

Gilly Soleilmont (M) 16:01 17:01 18:05 19:06

Gilly Soleilmont (M) 16:02 17:02 18:06 19:07

Fleurus Glaverbel 16:09 17:09 18:13 19:13

Fleurus Faubourg 16:12 17:12 18:16 19:16

Fleurus Centre 16:14 17:14 18:18 19:18

Fleurus Centre 16:16 17:16 18:20 19:20

Fleurus Champs Elysées 16:18 17:18 18:22 19:22

Ligny Gare du Sud 16:21 17:21 18:25 19:25

Ligny Pont Piraux 16:22 17:22 18:26 19:26

Sombreffe Place du Stain 16:25 17:25 18:29 19:29

Sombreffe Poste 16:28 17:28 18:32 19:32

Tongrinne Docq 16:33 17:33 18:36 19:36

Tongrinne Docq 16:34 17:34 18:37 19:37

Corroy-le-Château Bruynette 16:39 17:39 18:41 19:41

Corroy-le-Château Bruynette 16:40 17:40 18:42 19:42

Grand-Manil Clos Normand 16:45 17:45 18:46 19:46

Grand-Manil Chaussée de Charleroi 16:46 17:46 18:47 19:47

Gembloux Le Rallye 16:47 17:47 18:48 19:48

Gembloux Gare 16:50 17:50 18:50 19:50

Numéro de voyage 22 24 26 28



Vacances scolaires 
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 6

Gembloux - CharleroiE83

Valable à partir du 1er août 2024 au 25 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Charleroi 1/2
Jour(s) de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Gembloux Gare - Quai 5 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15

Gembloux Le Rallye 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18

Grand-Manil Chaussée de Charleroi 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19

Grand-Manil Clos Normand 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20

Corroy-le-Château Bruynette 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24

Corroy-le-Château Bruynette 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24

Tongrinne Docq 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28

Tongrinne Docq 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28

Sombreffe Poste 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29

Sombreffe Place du Stain 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30

Ligny Pont Piraux 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32

Ligny Gare du Sud 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33

Fleurus Champs Elysées 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36

Fleurus Centre 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37

Fleurus Centre 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37

Fleurus Faubourg 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39

Fleurus Glaverbel 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42

Gilly Soleilmont (M) 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47

Gilly Soleilmont (M) 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47

Charleroi Gare Centrale - Quai 06 6:59 8:01 9:01 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 16:01 17:01

Numéro de voyage 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21



Vacances scolaires 
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 7

Gembloux - CharleroiE83

Valable à partir du 1er août 2024 au 25 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Charleroi 2/2
Jour(s) de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Gembloux Gare - Quai 5 17:15 18:15 19:15 20:15

Gembloux Le Rallye 17:18 18:18 19:18 20:18

Grand-Manil Chaussée de Charleroi 17:19 18:19 19:19 20:19

Grand-Manil Clos Normand 17:20 18:20 19:20 20:20

Corroy-le-Château Bruynette 17:24 18:24 19:24 20:24

Corroy-le-Château Bruynette 17:24 18:24 19:24 20:24

Tongrinne Docq 17:28 18:28 19:28 20:28

Tongrinne Docq 17:28 18:28 19:28 20:28

Sombreffe Poste 17:29 18:29 19:29 20:29

Sombreffe Place du Stain 17:30 18:30 19:30 20:30

Ligny Pont Piraux 17:32 18:32 19:32 20:32

Ligny Gare du Sud 17:33 18:33 19:33 20:33

Fleurus Champs Elysées 17:36 18:36 19:36 20:36

Fleurus Centre 17:37 18:37 19:37 20:37

Fleurus Centre 17:37 18:37 19:37 20:37

Fleurus Faubourg 17:39 18:39 19:39 20:39

Fleurus Glaverbel 17:42 18:42 19:42 20:42

Gilly Soleilmont (M) 17:47 18:47 19:47 20:47

Gilly Soleilmont (M) 17:47 18:47 19:47 20:47

Charleroi Gare Centrale - Quai 06 18:01 18:59 19:59 20:59

Numéro de voyage 23 25 27 29



Vacances scolaires 
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 8

Gembloux - CharleroiE83

Valable à partir du 1er août 2024 au 25 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Gembloux 1/2
Jour(s) de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Charleroi Gare Centrale - Quai 04 5:06 6:06 7:05 8:05 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:05

Gilly Soleilmont (M) 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20

Gilly Soleilmont (M) 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20

Fleurus Glaverbel 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25

Fleurus Faubourg 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28

Fleurus Centre 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30

Fleurus Centre 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30

Fleurus Champs Elysées 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31

Ligny Gare du Sud 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34

Ligny Pont Piraux 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35

Sombreffe Place du Stain 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37

Sombreffe Poste 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38

Tongrinne Docq 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39

Tongrinne Docq 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39

Corroy-le-Château Bruynette 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43

Corroy-le-Château Bruynette 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43

Grand-Manil Clos Normand 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47

Grand-Manil Chaussée de Charleroi 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48

Gembloux Le Rallye 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48

Gembloux Gare 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50

Numéro de voyage 30 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20



Vacances scolaires 
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 9

Gembloux - CharleroiE83

Valable à partir du 1er août 2024 au 25 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Gembloux 2/2
Jour(s) de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Charleroi Gare Centrale - Quai 04 16:05 17:05 18:05 19:06

Gilly Soleilmont (M) 16:20 17:20 18:20 19:20

Gilly Soleilmont (M) 16:20 17:20 18:20 19:20

Fleurus Glaverbel 16:25 17:25 18:25 19:25

Fleurus Faubourg 16:28 17:28 18:28 19:28

Fleurus Centre 16:30 17:30 18:30 19:30

Fleurus Centre 16:30 17:30 18:30 19:30

Fleurus Champs Elysées 16:31 17:31 18:31 19:31

Ligny Gare du Sud 16:34 17:34 18:34 19:34

Ligny Pont Piraux 16:35 17:35 18:35 19:35

Sombreffe Place du Stain 16:37 17:37 18:37 19:37

Sombreffe Poste 16:38 17:38 18:38 19:38

Tongrinne Docq 16:39 17:39 18:39 19:39

Tongrinne Docq 16:39 17:39 18:39 19:39

Corroy-le-Château Bruynette 16:43 17:43 18:43 19:43

Corroy-le-Château Bruynette 16:43 17:43 18:43 19:43

Grand-Manil Clos Normand 16:47 17:47 18:47 19:47

Grand-Manil Chaussée de Charleroi 16:48 17:48 18:48 19:48

Gembloux Le Rallye 16:48 17:48 18:48 19:48

Gembloux Gare 16:50 17:50 18:50 19:50

Numéro de voyage 22 24 26 28



Toutes périodes
SAMEDI

Page 10

Gembloux - CharleroiE83

Valable à partir du 1er août 2024 au 25 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Charleroi 1/2
Jour(s) de circulation S S S S S S S S S S S

Gembloux Gare - Quai 5 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15

Gembloux Le Rallye 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18

Grand-Manil Chaussée de Charleroi 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19

Grand-Manil Clos Normand 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20

Corroy-le-Château Bruynette 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24

Corroy-le-Château Bruynette 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24

Tongrinne Docq 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28

Tongrinne Docq 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28

Sombreffe Poste 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29

Sombreffe Place du Stain 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30

Ligny Pont Piraux 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32

Ligny Gare du Sud 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33

Fleurus Champs Elysées 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36

Fleurus Centre 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37

Fleurus Centre 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37

Fleurus Faubourg 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39

Fleurus Glaverbel 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42

Gilly Soleilmont (M) 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48

Gilly Soleilmont (M) 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48

Charleroi Gare Centrale - Quai 06 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

Numéro de voyage 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21



Toutes périodes
SAMEDI

Page 11

Gembloux - CharleroiE83

Valable à partir du 1er août 2024 au 25 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Charleroi 2/2
Jour(s) de circulation S S S S

Gembloux Gare - Quai 5 17:15 18:15 19:15 20:15

Gembloux Le Rallye 17:18 18:18 19:18 20:18

Grand-Manil Chaussée de Charleroi 17:19 18:19 19:19 20:19

Grand-Manil Clos Normand 17:20 18:20 19:20 20:20

Corroy-le-Château Bruynette 17:24 18:24 19:24 20:24

Corroy-le-Château Bruynette 17:24 18:24 19:24 20:24

Tongrinne Docq 17:28 18:28 19:28 20:28

Tongrinne Docq 17:28 18:28 19:28 20:28

Sombreffe Poste 17:29 18:29 19:29 20:29

Sombreffe Place du Stain 17:30 18:30 19:30 20:30

Ligny Pont Piraux 17:32 18:32 19:32 20:32

Ligny Gare du Sud 17:33 18:33 19:33 20:33

Fleurus Champs Elysées 17:36 18:36 19:36 20:36

Fleurus Centre 17:37 18:37 19:37 20:37

Fleurus Centre 17:37 18:37 19:37 20:37

Fleurus Faubourg 17:39 18:39 19:39 20:39

Fleurus Glaverbel 17:42 18:42 19:42 20:42

Gilly Soleilmont (M) 17:48 18:48 19:48 20:48

Gilly Soleilmont (M) 17:48 18:48 19:48 20:48

Charleroi Gare Centrale - Quai 06 18:00 19:00 20:00 21:00

Numéro de voyage 23 25 29 31



Toutes périodes
SAMEDI

Page 12

Gembloux - CharleroiE83

Valable à partir du 1er août 2024 au 25 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Gembloux 1/2
Jour(s) de circulation S S S S S S S S S S S

Charleroi Gare Centrale - Quai 04 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05

Gilly Soleilmont (M) 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19

Gilly Soleilmont (M) 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19

Fleurus Glaverbel 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25

Fleurus Faubourg 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28

Fleurus Centre 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30

Fleurus Centre 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30

Fleurus Champs Elysées 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31

Ligny Gare du Sud 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34

Ligny Pont Piraux 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35

Sombreffe Place du Stain 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37

Sombreffe Poste 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38

Tongrinne Docq 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39

Tongrinne Docq 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39

Corroy-le-Château Bruynette 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43

Corroy-le-Château Bruynette 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43

Grand-Manil Clos Normand 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47

Grand-Manil Chaussée de Charleroi 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48

Gembloux Le Rallye 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48

Gembloux Gare 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50

Numéro de voyage 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22



Toutes périodes
SAMEDI

Page 13

Gembloux - CharleroiE83

Valable à partir du 1er août 2024 au 25 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Gembloux 2/2
Jour(s) de circulation S S S

Charleroi Gare Centrale - Quai 04 17:05 18:05 19:05

Gilly Soleilmont (M) 17:19 18:19 19:19

Gilly Soleilmont (M) 17:19 18:19 19:19

Fleurus Glaverbel 17:25 18:25 19:25

Fleurus Faubourg 17:28 18:28 19:28

Fleurus Centre 17:30 18:30 19:30

Fleurus Centre 17:30 18:30 19:30

Fleurus Champs Elysées 17:31 18:31 19:31

Ligny Gare du Sud 17:34 18:34 19:34

Ligny Pont Piraux 17:35 18:35 19:35

Sombreffe Place du Stain 17:37 18:37 19:37

Sombreffe Poste 17:38 18:38 19:38

Tongrinne Docq 17:39 18:39 19:39

Tongrinne Docq 17:39 18:39 19:39

Corroy-le-Château Bruynette 17:43 18:43 19:43

Corroy-le-Château Bruynette 17:43 18:43 19:43

Grand-Manil Clos Normand 17:47 18:47 19:47

Grand-Manil Chaussée de Charleroi 17:48 18:48 19:48

Gembloux Le Rallye 17:48 18:48 19:48

Gembloux Gare 17:50 18:50 19:50

Numéro de voyage 24 26 28



Toutes périodes
DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

Page 14

Gembloux - CharleroiE83

Valable à partir du 1er août 2024 au 25 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Charleroi
Jour(s) de circulation D D D D D D D

Gembloux Gare - Quai 5 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15

Gembloux Le Rallye 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18

Grand-Manil Chaussée de Charleroi 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19

Grand-Manil Clos Normand 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20

Corroy-le-Château Bruynette 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24

Corroy-le-Château Bruynette 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24

TongrinneDocq 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28

Tongrinne Docq 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28

Sombreffe Poste 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29

Sombreffe Place du Stain 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30

Ligny Pont Piraux 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32

Ligny Gare du Sud 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33

Fleurus Champs Elysées 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36

Fleurus Centre 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37

Fleurus Centre 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37

Fleurus Faubourg 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39

Fleurus Glaverbel 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41

Gilly Soleilmont (M) 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46

Gilly Soleilmont (M) 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46

Charleroi Gare Centrale - Quai 06 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54

Numéro de voyage 5 9 13 17 21 25 29



Toutes périodes
DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

Page 15

Gembloux - CharleroiE83

Valable à partir du 1er août 2024 au 25 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Gembloux
Jour(s) de circulation D D D D D D D

Charleroi Gare Centrale - Quai 04 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11

Gilly Soleilmont (M) 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21

Gilly Soleilmont (M) 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21

Fleurus Glaverbel 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26

Fleurus Faubourg 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28

Fleurus Centre 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30

Fleurus Centre 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30

Fleurus Champs Elysées 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31

Ligny Gare du Sud 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34

Ligny Pont Piraux 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35

Sombreffe Place du Stain 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37

Sombreffe Poste 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38

Tongrinne Docq 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39

Tongrinne Docq 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39

Corroy-le-Château Bruynette 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43

Corroy-le-Château Bruynette 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43

Grand-Manil Clos Normand 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47

Grand-Manil Chaussée de Charleroi 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48

Gembloux Le Rallye 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48

Gembloux Gare 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50

Numéro de voyage 4 8 12 16 20 24 28


